
   

   
 
 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 

 

1 
 

          

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 2 

studenti da impegnare nello svolgimento di attività di tutorato informativo. 
Approvazione atti. 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. rep. n. 643/2022, prot. n. 31115-VII/1 del 14/06/2022, pubblicato 
nell’Albo Ufficiale di Ateneo al rep. n. 1295/2022 con il quale è stato 
emanato un avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’individuazione di n. 2 studenti da impegnare nello svolgimento di 
attività di tutorato informativo; 

 
VISTO il D.D. rep. n. 729/2022, prot. n. 34767 – VII/1 del 30/06/2022, di nomina 

della Commissione esaminatrice della selezione; 
 
PRESO ATTO del verbale - Prot. n. 0035384 - VII/1 del 04/07/2022, rep. n. 545-2022 di 

valutazione dei titoli e di svolgimento del colloquio; 
   
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione seguito dalla Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 05/07/2022, con 

cui i fondi non utilizzati per la quarta unità da destinare al coordinamento 
delle attività di orientamento presso gli Istituti di Istruzione Secondaria 
Superiore, per un importo pari ad € 1600,00 sono stati destinati al 
reclutamento di un’altra unità da impegnare nello svolgimento di attività di 
tutorato informativo; 

 
DECRETA 

 
Articolo 01 
Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo e si intendono qui integralmente 
riportate. 
Articolo 02 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui all’avviso Prot. n. 31115-VII/1 del 
14/06/2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo al rep. n. 1295/2022. 
Articolo 03 
É approvata la seguente graduatoria relativa alla selezione pubblica di cui all’art. 2 del presente 
decreto: 
 

CANDIDATO a) b) c) d) colloquio 
Punteggio 

totale 

NARGISO ANGELO MICHELE 5 8 0 -0,5 18 30,5 





 

2 
 

LO GERFO FRANCESCO 2 10 0 0 ASSENTE 12 

PICCOLO ROBERTA 5 8 0 0 15 28 

ROMAGNUOLO ROSY 5 10 0 0 19 34 

 
Articolo 04 
Sono dichiarati idonei i seguenti candidati: 
 

 CANDIDATO 

1 ROMAGNUOLO ROSY 

2 NARGISO ANGELO MICHELE 

3 PICCOLO ROBERTA 

.  
Articolo 05  

Sono dichiarati vincitori i sigg.ri: 
Romagnuolo Rosy; 
Nargiso Angelo Michele; 
Piccolo Roberta. 
 
Articolo 06 
Di autorizzare la sottoscrizione del contratto in oggetto. 
 
Articolo 07 
Di far gravare la relativa spesa sulla voce COAN del budget dipartimentale Progetto CA. 
06.60.03.01 (Costi per progetti), “Fondi Orientamento Anno 2022”, per un totale 
omnicomprensivo lordo di € 4.800,00 (euro quattromilaottocento/00) a valere sui fondi destinati 
alla progettazione delle azioni di cui al co. 3 dell’art. 2 del D.M. n. 752 del 30/06/2021. 
 
     

                 Il Direttore 
      Prof.ssa Donatella Curtotti 

 


		2022-07-06T09:15:28+0200
	DONATELLA CURTOTTI




